РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016г.                            г. Западная Двина                            №  185
О внесении изменений в постановление
главы Западнодвинского района
от 03.06.2003 г. № 320 «О постановке
на очередь граждан, нуждающихся
в улучшении жилищных условий»

В целях уточнения списка граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий, администрация Западнодвинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы Западнодвинского района от 03.06.2003 г. № 320  «О постановке на очередь граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий», дополнив его пунктом 6 следующего содержания:
1.1. «6. Третьяков Петр Викторович - инвалид I  группы, состав семьи - 3 чел.».
   2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Западнодвинского района                                     В.И. Ловкачев